

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4448 Janina Kasina**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4448 Janina Kasina**

Poznaj historię naszej córki...



Janinka przyszła na świat w listopadzie 2018 roku. Nasza córeczka choruje na padaczkę lekooporną od momentu ukończenia pół roku. Od tamtej pory napady stopniowo, kilka razy w tygodniu, niszczą jej mózg... Obecnie jest w trakcie leczenia dwoma lekami, ale przez wszystkie te lata, bez skutku, próbowaliśmy wszystkich dostępnych leków w Polsce i sprowadzanych z zagranicy.

Córka miała robione wszystkie badania w celu zdiagnozowania choroby - również bezskutecznie. Wciąż nie wiemy, jaka jest przyczyna jej padaczki.

Oprócz tego, Janinka ma afazję - obecnie nie mówi. Zdiagnozowano u niej także spektrum autyzmu, niepełnosprawność intelektualną oraz ruchową. Ze względu na dużą niesamodzielność i ciężką chorobę, dziewczynka wymaga stałej opieki.

Córeczka jest pod kontrolą niezliczonej ilości lekarzy oraz terapeutów. Między innymi potrzebuje codziennej stymulacji sensorycznej i rehabilitacji SI. Staramy się także zakupić odpowiedni sprzęt do domu, aby umożliwić jej rehabilitację w domowych warunkach. Ponadto, uczestniczy w terapii u neurologopedy, terapii grupowej i indywidualnej oraz zajęciach specjalistycznych. Do komunikacji używa systemu PECS, ponieważ nie mówi.

Mimo, że stan Janinki, przez nieustające napady padaczkowe, jest coraz gorszy, to my nigdy nie stracimy nadziei. Zrobimy wszystko, aby jej pomóc. Prosimy także i Państwa o przyłączenie się do naszej trudnej walki o samodzielność i piękną przyszłość Janinki. Każdy gest stanowi dla nas nieocenioną pomoc!

Wdzięczni,
Rodzice Janinki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4448 JANINA KASINA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	